
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

02.11.2022 № B-3103

О результатах Международного конкурса чтецов «Осенняя пора - очей очарованье…»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Зафарова Алия Фаритовна ДП-3103-193964 от 30.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
чтецов «Осенняя пора - очей очарованье…»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Телеубаева 
Самира

Ивановская 
Нина 
Зиновьевна

«ОСЕННЯЯ ПОРА - ОЧЕЙ 
ОЧАРОВАНЬЕ…» 1 место ДП-3103-

191358

2 Нина 
Ивановская

Ивановская 
Нина 
Зиновьевна

А. Н. Некрасов. Стихотворение 
«Железная дорога» (отрывок) 1 место ДП-3103-

191359

3 Телеубаева 
Самира

Ивановская 
Нина 
Зиновьевна

А. Болонский. Стихотворение « В 
лесу» 1 место ДП-3103-

191360

4 Владимир 
Журба

Мазина Ольга 
Александровна Осень. А. Пришвин 1 место ДП-3103-

191445

5 Владимир 
Журба

Мазина Ольга 
Александровна Осень, Пришвин 1 место ДП-3103-

192155

6 Азиева Амина Иванова Айназ 
Миннахматовна "Веселая осень" 1 место ДП-3103-

192457

7 Касьянов 
Карим

Иванова Айназ 
Миннахматовна "Осень" 3 место ДП-3103-

192463

8 Смирнова 
Вероника

Смирнова 
Наталья 
Евгеньевна

Наступление осени 1 место ДП-3103-
192720



9 Сараева 
Руслана

Иванова 
Светлана 
Васильевна

Листопад 1 место ДП-3103-
192721

10 Печинкина 
Анастасия

Кожевникова 
Людмила 
Павловна

Пришел сентябрь 1 место ДП-3103-
192723

11
Нарина 
Оксана 
Валерьевна

Заровная 
Марина 
Николаевна

"Осенний клад" 1 место ДП-3103-
192739

12 Лобасёва 
Варвара

Фофанова 
Наталья 
Викторовна

Стихотворение "Озорники" 2 место ДП-3103-
192879

13 Бородачева 
Дарья

Толстопятова 
Любовь 
Григорьевна

"Дождь" 1 место ДП-3103-
193026

14 Верёвкина 
Ксения

Вольская 
Наталья 
Николаевна

"Осеннее", М.Исаковский 1 место ДП-3103-
193042

15 Костенко 
Андрей

Турищева 
Наталья 
Олеговна

"Осень ходит по дорожкам" 2 место ДП-3103-
193521

16 Калашникова 
Софья

Рыбась 
Светлана 
Владимировна

"Листья жёлтые танцуют" 1 место ДП-3103-
193522

17
Любовь 
Александровна 
Хабибуллина

Любовь 
Александровна 
Хабибуллина

Осенние листья 1 место ДП-3103-
193617

18 Арина 
Сапронова

Петрова 
Оксана 
Анатольевна

Отрывок из стихотворения А. С. 
Пушкина "Осень" 3 место ДП-3103-

194028

19 Арина 
Сапронова

Петрова 
Оксана 
Анатольевна

Отрывок из стихотворения А. С. 
Пушкина "Осень" 2 место ДП-3103-

194029

20 Сапронова 
Арина

Петрова 
Оксана 
Анатольевна

Отрывок из стихотворения А. С. 
Пушкина "Осень" 2 место ДП-3103-

194064

21 Иванова 
Марианна

Дарья 
Викторовна 
Короткова

Моя осень 1 место ДП-3103-
194075

22 Шашкова 
Арина

Светлана 
Ивановна 
Махина

"Осень в гости к нам спешит" 1 место ДП-3103-
194246

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


